Diğer gezegenlerde insana benzer
akıllı canlıların bulunabileceği faraziyesi
ni ayetleri e irtibatlandırması ve eski mü
fessirlerin bunu bilmediklerini söylemesi
bunun bir örneği olarak zikredilebilir (b k.
I, 233-234).

Eser. M. Fuad Abdülbaki'nin tahkikiyle
on ciltte on yedi cüz halinde basılmıştır
(Kahire 1376-1380/1957-1960; Beyrut 1386/

ı 987, ı 398/1978; 1415/1994). Naşir, müel
lifin tefsir mahiyetinde veya şahit olarak
zikrettiği ayetlerin süre adlarıyla numa
ralarını dipnotta vermiş, hadisleri tahric
etmiş. şiirleri tamamlayıcı bilgilerle be

. raber yine dipnotta göstermiştir. On ye
dinci cüzün sonuna Şal).il).-i Bu.{ıari'deki
kitap başlıkları (konular) esas alınarak ha
zırlanmış bir konu fihristi eklenmiştir.